48. *Vita di S. Trifone*, i. e. Vita S. Triphonis. Poema 24 libris octonis versibus (*ottava rima*) digestum, auctore Ludovico Pasquali.

Familia Pasquali, apud quam delituerat, dedit chartaceum hunc Codicem Domino Antonio Raymundo Doctori Stefani Canonico Cathedralis Ecclesiae Cathari.

49. *Offitium S. Triphonis Martyris Civitatis Catharensis Patroni omnia ejus Vitae miracula ac Martyrii certamina continens etc.* Impressum Venetiis in aedibus Hieron-

nymi Calepini Prisciani cum auctoritate et concessione Reverendissimi Domini Episcopi Catharensis Lucae Bisanti, cura et impensis Domini Petri Grubogniae Archidiaconi et Hieronymi Bucchiae Canonici dictae Ecclesiae Anno Domini MDLXI, die vero XXX mensis Decembris.

Officium hoc cum Lectionibus Diei et Octavae propriis scripsit quidam Ecclesiae Cathedralis Catharensis Vicarius Bisanti, quod tamen Romana Rituum Congregatio non sancivit. — Officium integrae Octavae excipit illud Translationis Corporis S. Triphonis, de quo dies festus tantum hic habetur. Tandem Officium Translationis Capitis (in Sacrario Ecclesiae Cathedralis Catharensis asservati) S. Triphonis.

50. *Circa la traslazione*, i. e. De translatione corporum SS. Petri, Laurentii et Andreae Martyrum Catharinorum Rhaeuseae anno 1251 habita.

Codex ms. chart. pag. 6, in 8. desumptus est ab Historiae Seraphini Razzi Lucae editae per Vincentium Busdraghi 1595, lib. 1. c. 17 ch. 35.

51. *De B. Gratia Catharensi.*

Codex ms. chart. pag. 3 in 8. apud Raffaelli dat exemplum desumptum ex Annalibus Illyrico - latinis Ecclesiasticis Illustrissimi et Reverendissimi Domini Andreae Zmajevich Archiepiscopi Antibrensis et Scriviae Primatis et in Vol. Illustrissimi et Reverendissimi Domini Marini Draghi Episcopi Catharensis restitutis sub die 22 Aprilis 1691.

52. *Effectus divinae gratiae in quo religiosae perfectionis norma panditur Sereniss. Principi Aloysio Contarino Venetiarum Duci totique Republicae consecratus*, nempe vita et miracula Beati Gratiae Catarrhini Ord. Eremit. S. P. Augustini, Congreg. Deiparae V. Mont. Orth. Pro-

fessi de observantia, prosa et metro reducta in Compendium Panegyricum per Fr. Elisaeum a Jesu Maria, Polonum de Melodinino , ejusd. Ord. S. Theol. Professorem. Anno Salut. (ut in Crono-distico : *Dux Henetis ALollI Contareni Mi-nerVa es; Perge plIs*), Venetiis, apud Dominicum Miocum, 1677, pag. 158 numeratae.

Capita quatuordecim (1-131) prosa oratione exhibent vitam et miracula B. Gratiae; caput decimumquintum (132-134) Anacephaleosim Vitae; capita decimumsextum et decimumseptimum (135-158) elogia per epigraphes et epigrammata tredecim.